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Veline monouso DUST EUDOREX per spolvero pavimenti
cm 60x22

CK312720

Veline monouso DUST per spolvero
8032754457979

EUDOREXPRO

797

CF

Confezione
100

10

0.175

2872

Velina impregnata con olio minerale, ideale per lo spolvero di pavimenti e superfici a secco -
mMonouso

Marca EUDOREXPRO
Colore bianco
Materiale TNT

Tipo panni
Dimensioni cm 22x60




