

Veline monouso DUST EUDOREX per spolvero pavimenti cm 60x22	
	
Codice	CK312720
Descrizione	Veline monouso impregnate per spolvero DUST
EAN	8032754457979
Marca	EUDOREXPRO
Part number	797
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	10
Peso (kg)	0.175
Volume (cm ³)	2872
Velina monouso impregnata con olio minerale, ideale per lo spolvero di pavimenti e superfici a secco	

SPECIFICHE

Tipo	panni
Materiale	TNT
Dimensioni	22x60 cm
Marca	EUDOREXPRO